

- [Przejdź do menu głównego ALT + 0](#)
- [Przejdź do treści ALT + 1](#)
- [Mapa strony ALT + 2](#)
- [panel WCAG ALT + 3](#)
- [Przejdź do wyszukiwarki ALT + 4](#)
- [Deklaracja Dostępności ALT + 5](#)



Urząd Miasta Ciechanów

[https://www.umciechanow.pl//dla\\_mieszkanow/2018/printpdf](https://www.umciechanow.pl//dla_mieszkanow/2018/printpdf)

Drukuj grafikę : [tak](#) / [nie](#)

## 2018

### **Komunikat z 12.12.2018 r.**

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny, po analizie próbek wody pobranych 3 grudnia z urządzeń wodociągu Ciechanów SUW Gostkowska stwierdza przydatność do spożycia przez ludzi wody z wodociągu zbiorowego.

### **Komunikat z 15.11.2018 r.**

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny, po analizie próbek wody pobranych 5 listopada z urządzeń wodociągu Ciechanów SUW Gostkowska stwierdza przydatność do spożycia przez ludzi wody z wodociągu zbiorowego.

### **Komunikat z 8.11.2018 r.**

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny uwzględniając analizę uzyskanych wyników badań próbek wody pobranych z wodociągu Ciechanów SUW Tysiąclecia stwierdza przydatność do spożycia przez ludzi wody z wodociągu zbiorowego.

### **Komunikat z 5.11.2018 r.**

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny, po analizie próbek wody pobranych 15 października z urządzeń wodociągu Ciechanów SUW Gostkowska stwierdza przydatność do spożycia przez ludzi wody z wodociągu zbiorowego.

### **Komunikat z 10.09.2018 r.**

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny, po analizie próbek wody pobranych 3 września z urządzeń wodociągu Ciechanów SUW Gostkowska stwierdza przydatność do spożycia przez ludzi wody z wodociągu zbiorowego.

### **Komunikat z 29.08.2018 r.**

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny, po analizie próbek wody pobranych 20 sierpnia z urządzeń wodociągu Ciechanów SUW Gostkowska stwierdza przydatność do spożycia przez ludzi wody z wodociągu zbiorowego.

### **Komunikat z 10.08.2018 r.**

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny uwzględniając analizę uzyskanych wyników badań próbek wody pobranych z wodociągu Ciechanów - ujęcie Tysiąclecia stwierdza przydatność do spożycia przez ludzi wody z wodociągu zbiorowego.

### **Komunikat z 11.06.2018 r.**

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny, po analizie próbek wody pobranych 4 czerwca z urządzeń

wodociągu Ciechanów SUW Gostkowska stwierdza przydatność do spożycia przez ludzi wody z wodociągu zbiorowego.

**Komunikat z 9.05.2018 r.**

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny uwzględniając analizę uzyskanych wyników badań próbek wody pobranych z wodociągu Ciechanów - ujęcie Tysiąclecia stwierdza przydatność do spożycia przez ludzi wody z wodociągu zbiorowego.

**Komunikat z 23.04.2018 r.**

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny, po analizie próbek wody pobranych 9 kwietnia z urządzeń wodociągu Ciechanów SUW Gostkowska stwierdza przydatność do spożycia przez ludzi wody z wodociągu zbiorowego.

**Komunikat z 19.03.2018 r.**

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny, po analizie próbek wody pobranych 12 marca z urządzeń wodociągu Ciechanów SUW Gostkowska stwierdza przydatność do spożycia przez ludzi wody z wodociągu zbiorowego.

**Komunikat z 14.03.2018 r.**

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny uwzględniając analizę uzyskanych wyników badań próbek wody pobranych z wodociągu Ciechanów informuje, że 44 335 mieszkańców miasta w 2017 r. miało możliwość koszrystania z wody o niekwestionowanej jakości w zakresie wskaźników mikrobiologicznych i fizykochemicznych.

**Komunikat z 7.03.2018 r.**

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny uwzględniając analizę uzyskanych wyników badań próbek wody pobranych z wodociągu Ciechanów - ujęcie Tysiąclecia i SUW Gostkowska stwierdza, że w 2017 r. wodociągi dostarczały wodę o niekwestionowanej jakości w zakresie wskaźników mikrobiologicznych i fizykochemicznych.

**Komunikat z 1.03.2018 r.**

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny, po analizie próbek wody pobranych 19 lutego z urządzeń wodociągu Ciechanów SUW Gostkowska stwierdza przydatność do spożycia przez ludzi wody z wodociągu zbiorowego.

**Komunikat z 13.02.2018 r.**

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny uwzględniając analizę uzyskanych wyników badań próbek wody pobranych z wodociągu Ciechanów - ujęcie Tysiąclecia stwierdza, że w wodzie nie występują substancje promieniotwórcze.

**Komunikat z 5.02.2018 r.**

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny uwzględniając analizę uzyskanych wyników badań próbek wody pobranych 29 stycznia z wodociągu Ciechanów - ujęcie Tysiąclecia stwierdza przydatność wody do spożycia przez ludzi.

**Komunikat z 31.01.2018 r.**

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny, po analizie próbek wody pobranych 26 stycznia z urządzeń wodociągu Ciechanów - ujęcie Gostkowska stwierdza przydatność do spożycia przez ludzi wody z wodociągu zbiorowego.